
Dzienn ik Ustaw Nr 150 - 5476- Poz. 986 

986 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 grudnia 1998 r. 

w sprawie utworzenia okręgowych urzędów górniczych oraz ustalenia ich siedzib i właściwości miejscowej. 

Na podstawie art. 108 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 
1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 27 , 
poz. 96, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 88, 
poz. 554, Nr 111, poz. 726 i Nr 133, poz. 885 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące okręgowe urzędy gór­
nicze oraz ustala ich siedziby i właściwość miejscową: 

1) Okręgowy U rząd Górniczy w Bytomiu dla części ob­
szaru województwa śląskiego, obejmującej powia­
ty: częstochowski, kłobucki, lubliniecki, myszkow­
ski i tarnogórski oraz miasta na prawach powiatu: 
Bytom, Częstochowa, Piekary Śląskie, Ruda Śląska 
i Swiętochłowice, 

2) Okręgowy Urząd Górniczy w Gliwicach dla obszaru 
województwa opolskiego oraz części obszaru wo­
jewództwa śląskiego, obejmującej powiaty: gliwi­
cki i mikołowski oraz miasta na prawach powiatu: 
Gliwice i Zabrze, 

3) Okręgowy Urząd Górniczy w Katowicach dla części 
obszaru województwa śląskiego, obejmującej po­
wiaty: będziński i zawierciański oraz miasta na pra­
wach powiatu: Chorzów, Dąbrowa, Górnicza, Kato­
wice, Mysłowice, Siemianowice Sląskie i Sosno­
wiec, 

4) Okręgowy Urząd Górniczy w Kielcach dla obszaru 
województw: łódzkiego i świętokrzyskiego oraz 
części obszaru województwa podkarpackiego, 
obejmującej powiat tarnobrzeski i miasto na pra­
wach powiatu Tarnobrzeg, 

5) Okręgowy Urząd Górniczy w Krakowie dla obszaru 
województwa małopolskiego, 

6) Okręgowy Urząd Górniczy w Krośnie dla obszaru 
województwa podkarpackiego, z wyłączeniem po­
wiatu tarnobrzeskiego i miasta na prawach powia­
tu Tarnobrzeg, 

7) Okręgowy Urząd Górniczy w Lublinie dla obszaru 
województw: podlaskiego i lubelskiego, 

8) Okręgowy Urząd Górniczy w Poznaniu dla obszaru 
województw: kujawsko-pomorskiego, lubuskiego, 
pomorskiego, wielkopolskiego i zachodniopomor­
skiego, a także dla obszarów morskich Rzeczypo­
spolitej Polskiej, 

9) Okręgowy Urząd Górniczy w Rybniku dla części ob­
szaru województwa śląskiego, obejmującej powia­
ty: raciborski, rybnicki i wodzisławski oraz miąsta na 
prawach powiatu: Jastrzębie-Zdrój, Rybnik i Zory, 

10) Okręgowy Urząd Górniczy w Tychach dla części ob­
szaru województwa śląskiego, obejmującej powia­
ty: bielski, cieszynski, pszczyński, tyski i żywiecki 
oraz miasta na prawach powiatu: Bielsko-Biała, Ja­
worzno i Tychy, 

11) Okręgowy Urząd Górniczy w Wałbrzychu dla części 
obszaru województwa dolnośląskiego, obejmują­
cej powiaty: dzierżoniowski, jeleniogórski, kamien­
nogórski, kłodzki, lubański, Iwówecki, świdnicki, 
wałbrzyski, ząbkowicki i zgorzelecki oraz miasta na 
prawach powiatu: Jelenia Góra i Wałbrzych, 

12) Okręgowy Urząd Górniczy w Warszawie dla obsza­
ru województw: mazowieckiego i warmińsko-ma­
zurskiego, 

13) Okręgowy Urząd Górniczy we Wrocławiu dla części 
obszaru województwa dolnośląskiego, obejmują­
cej powiaty: bolesławiecki, głogowski, górowski, 
jaworski, legnicki, lubiński, milicki, oleśnicki, oław­
ski, polkowicki, strzeliński, średzki, trzebnicki, wo­
łowski, wrocławski i złotoryjski oraz miasta na pra­
wach powiatu: Legnica i Wrocław. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Mini­
strów z dnia 1 lipca 1997 r. w sprawie utworzenia okrę­
gowych urzędów górniczych oraz ustalenia ich siedzib 
i właściwości miejscowej (Dz. U, Nr 73, poz. 457). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J , Buzek 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zg ła szać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego ko lejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski " 

Al . Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69n1 , 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa 

Zam.807/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 44 gr 


